

Jens Rubæk Holding ApS
Billundvej 30, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 15 43 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Jens Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Jens Rubæk Holding ApS Billundvej 30 Seest 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 31 15 43 32 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 8. regnskabsår |
| Direktion | Jens Rubæk |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |
| Associeret virksomhed | Add-On Group ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.142 mod -25.834 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -3.750 | -3.750 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 13.454 | -8.926 |
| Andre finansielle omkostninger | -13.846 | -13.158 |
| Resultat før skat | -4.142 | -25.834 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.142 | -25.834 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.454 | -8.926 |
| Disponeret fra overført resultat | -17.596 | -16.908 |
| Disponeret i alt | -4.142 | -25.834 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 576.865 | 563.411 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 576.865 | 563.411 |
| Anlægsaktiver i alt | 576.865 | 563.411 |
| | | |
| Aktiver i alt | 576.865 | 563.411 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|-----------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| | Egenkapital | | |
| 2 | Anpartskapital | 126.000 | 126.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 76.865 | 63.411 |
| 4 | Overført resultat | 70.759 | 88.355 |
| | Egenkapital i alt | <u>273.624</u> | <u>277.766</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 303.241 | 285.645 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 303.241 | 285.645 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>303.241</u> | <u>285.645</u> |
| | Passiver i alt | <u>576.865</u> | <u>563.411</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo primo | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Opskrivning primo primo | 63.411 | 72.337 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.454 | -8.926 |
| Opskrivninger ultimo | 76.865 | 63.411 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 576.865 | 563.411 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Add-On Group ApS | Vejle | 25 % |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 126.000 | 126.000 |
| | 126.000 | 126.000 |
| Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: | | |
| 2014: Ved gennemførelse af fusion er der foretaget en kapitalforhøjelse på nom. 1.000 til kurs 100 | | |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 63.411 | 72.337 |
| Resultatandel | 13.454 | -8.926 |
| | 76.865 | 63.411 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 88.355 | 105.263 |
| Årets overførte resultat | -17.596 | -16.908 |
| | 70.759 | 88.355 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Ingen.